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お 客 さ ま 各 位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

窓口およびＡＴＭ振込手数料改定のお知らせ 

 

この度、当金庫では金融サービスの維持・向上のため、窓口およびＡＴＭ（自動機）によ

る振込手数料を改定することといたしますので、下記のとおりお知らせいたします。 

今後も“最も相談しやすい地元のしんきん”を目指し、お客さまにより良い金融サービス

をお届けできるよう、一層努力してまいります。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

（１） 改定日 

平成２９年１０月２日（月） 

 

（２） 振込手数料の改定 

以下のとおり、お振込みにかかる手数料を改定いたします。 

  

  宛先 
現行 改定後 

5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上 

窓口でのお振込の  

場合 

同一支店内 108 円 324 円 216 円 432 円 

本支店宛 216 円 432 円 324 円 540 円 

他行宛 540 円 756 円 648 円 864 円 

ＡＴＭでの現金   

によるお振込の   

場合 

同一支店内 無料 216 円 108 円 324 円 

本支店宛 108 円 324 円 216 円 432 円 

他行宛 432 円 648 円 540 円 756 円 

ＡＴＭでの当金庫  

カードによるお振込

の場合 

同一支店内 無料 無料 無料 無料 

本支店宛 108 円 216 円 108 円 324 円 

他行宛 324 円 540 円 432 円 648 円 

ＡＴＭでの他行庫  

カードによるお振込

の場合 

同一支店内 無料 無料 216 円 432 円 

本支店宛 108 円 216 円 216 円 432 円 

他行宛 324 円 540 円 540 円 756 円 

（注）当金庫以外のカードでご利用の場合は、曜日・時間帯により別途ＡＴＭ利用手数料がかかります。 

 

 以上 


